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Etelä-Karjalan liitto tukee hankerahoituksella kehittämistoimia, jotka 
edistävät Etelä-Karjalan maakuntaohjelman painopisteiden ja tavoitteiden 
toteutusta.  
 
EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman Uudistuva ja osaava Suomi 
2021–2027 hallintoviranomainen työ – ja elinvoimaministeriö on delegoinut 
rahoitustehtäviä Etelä-Karjalan liitolle, joka näin ollen toimii välittävänä 
toimielimenä. Liiton käytettävissä on Euroopan aluekehitysrahaston 
(EAKR) rahoitusta ja oikeudenmukaisen siirtymän rahaston (JTF) 
rahoitusta.  
 
EAKR-rahoituksen tavoitteena on tasoittaa alueellisia kehityseroja, luoda 
elinvoimaa, parantaa työllisyyttä, tukea kestävää kasvua ja lisätä 
kilpailukykyä. JTF-rahoituksella kevennetään ilmastosiirtymän aiheuttamia 
sosioekonomisia kustannuksia ja tuetaan aluetalouden monipuolistamista 
ja uudistamista, osaamiseen panostamista, TKI-investointeja sekä 
turvetuotannosta poistuvien alueiden ennallistamista. 
 
Ensimmäiset Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 -ohjelmakauden 
EAKR-haut pystyttiin sähköisen EURA-järjestelmän viivästyksistä johtuen 
avaamaan keväällä 2022 ja JTF-haut keväällä 2023. Vuoden 2025 
loppuun mennessä liiton avaamia hankehakuja oli ollut yhteensä 20 ja 
saapuneita ja käsiteltyjä hakemuksia yhteensä 253 kappaletta. 
Rahoitettuja hankkeita on ollut yhteensä 78, joista osa ryhmähankkeita, ja 
näihin hankkeisiin kohdennettu EU- ja valtion rahoitus yhteensä n. 17,5 
milj. euroa. 
 
EU-rahoituksen lisäksi Etelä-Karjalan kehittämiseen on kohdennettu 
vuosina 2022-2025 kansallista alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman 
tukemisen määrärahaa (AKKE) yhteensä n. 5,1 milj. euroa. Etelä-Karjalan 
liiton AKKE-rahoituksen haku oli avattu kesäkuussa 2023 jatkuvana 
hakuna, mutta varojen käyttöajan päättyessä haku päättyi marraskuussa 
2025.  
 
Erillisenä AKKE-hakuna toteutettiin ÄRM-rahoitushaku vuoden 2025 
aikana. ÄRM-haun tavoitteena oli tukea Imatran seutukunnan ja lähialueen 
äkillisen rakennemuutoksen (ÄRM) toimintasuunnitelman toteuttamista. 
Tämä kahden miljoonan euron myöntövaltuus kohdennettiin hankkeille, 
jotka kehittävät uusia koulutusratkaisuja Imatran seutukunnan tarpeet 
huomioiden ja vahvistavat tulevaisuuden teknologioiden osaamista ja 
käyttöönottoa yrityksissä. Tähän hakuun jätettiin 20 hakemusta, joista 
kahdeksan sai myönteisen rahoituspäätöksen.  
 
Vuonna 2026 EAKR- ja JTF-haut avataan ajalle 13.4.-12.6.2026. 
Ohjelmanmuutos eli varojen kohdentaminen uusille puolustusteemaisille 
toimintalinjoille pienensi Etelä-Karjalan tulevien vuosien myöntövaltuuksia 
yhteensä n. 4,5 milj. euroa liiton ja Kaakkois-Suomen elinvoimakeskuksen 



osalta. Tästä johtuen avattavissa hankehauissa on sekä vuoden 2026 että 
2027 myöntövaltuus, jotta haettavissa olevat erityistavoitekohtaiset 
summat eivät ole hyvin pieniä. EAKR-rahoitusta on haettavissa enintään 
noin 1,7 milj. euroa ja JTF-rahoitusta noin 1,1 milj. euroa. 
 
Maaliskuussa 2026 Etelä-Karjalan liitto avaa myös Itäisen ja Pohjoisen 
Suomen ohjelmien toimeenpanoon kohdennettavan AKKE-rahoitushaun. 
Etelä-Karjalan liitto toimii tämän n. 16 milj. euron rahoituksen rahoittavana 
viranomaisena. Rahoituksesta kohdennetaan Itäisen Suomen ohjelman 
toimeenpanoon noin 12 milj. euroa ja Pohjoisen Suomen ohjelman 
toimeenpanoon noin 4 milj. euroa.  
 
Aluekehityspäällikkö Heli Gynther ja rahoitusasiantuntija Juha-Pekka 
Ryynänen esittelevät rahoitustilannetta kokouksessa.  
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